
        

  

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulíková@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

PELZ s.r.o. 

Chmelník 1157 

763 02 Zlín-Malenovice 

 

Věc: Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení veřejné zakázky  

„Instalace slunolamů v ubytovací části domova“ 

 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:   Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace  
Sídlo:   tř. Bří Čapků 1, 695 01 Hodonín  
IČO:    46937081 
Zastoupený:   Ing. Vladimírou Křížkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 18021 
zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 

 

Informace o zadávacím řízení: 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 
Veřejná zakázka na stavební práce 

Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 
Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Použité zkratky: 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Vážený účastníku, 

 

dle § 48 odst. 11 ZZVZ Vám tímto oznamujeme, že zadavatel Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková 

organizace, se sídlem tř. Bří Čapků 1, 695 01 Hodonín, IČO: 46937081, zastoupené Ing. Vladimírou Křížkovou, 

ředitelkou příspěvkové organizace, rozhodl dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ o vyloučení účastníka PELZ s.r.o. ze 

zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „Instalace slunolamů v ubytovací části domova“, 

 

 

mailto:zakazky@dea.cz


        

  

2 
 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka 

Nabídka č. 3 (pořadí otevírání obálek) 

Název účastníka PELZ s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Chmelník 1157, 763 02 Zlín-Malenovice 

IČO 25527789 

Výše nabídkové ceny s DPH [Kč] uvedena v čl. 

4.1.2 smlouvy a krycím listu 
1.354.102,00 Kč s DPH 

 

Odůvodnění vyloučení: 

1) Účastník do nabídky doložil Výpis z obchodního rejstříku, který je starší než 3 měsíce přede dnem podání 
nabídky. Účastník neprokázal splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ. 
 

2) Účastník do nabídky nedoložil doklad o oprávnění k podnikání resp. doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění pro „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. 

 
3) Účastník do nabídky nedoložil Krycí list nabídky. 

 
4) Účastník změnil zadávací podmínky, resp. změnil soupis stavebních prací, dodávek a služeb, oddíl 94 Lešení a 

stavební výtahy, položky č. 1 až 5. Účastník změnil název a množství položek. 
 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb: 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy     
1 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m  m2 816,00 

    27*8 216,00 

    30*20 600,00 

2 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032  m2 3 264,00 

    816*4 3 264,00 

3 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m  m2 816,00 

    816 816,00 

4 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken  m2 816,00 

    27*8 216,00 

    30*20 600,00 

5 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011  m2 3 264,00 

    816*4 3 264,00 

 

 

 

 

 



        

  

3 
 

Nabídkový rozpočet účastníka PELZ s.r.o.: 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy     
1  Přistavení plošiny teleskopické 28m ks 3 000,00 

     

     

2  Pronájem plošiny teleskopické 28m den 7,00 

     

3  Přistavení plošiny nůžkové 21,6m ks 3 000,00 

     

4  Pronájem plošiny nůžkové 21,6m den 6 000,00 

     

     

5  Nafta pro plošiny l 250,00 

     

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy:  

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení musí stěžovatel dle § 242 ZZVZ, doručit zadavateli 

v případě veřejné zakázky, do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  Dle 

§ 246 ZZVZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka ze 

zadávacího řízení dle § 242 ZZVZ, uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější dle § 122 ZZVZ. 

 

Za zadavatele Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace 

V Brně dne 19. 4. 2018 

 

 

       …………………………………………………… 
Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 

 

Přílohy Oznámení: 

Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele o vyloučení dle § 48 ZZVZ“ 


		2018-04-19T11:24:19+0200
	Ing. Anna Kroulíková




